

PÅ TIDE Å GI PRAKSIS ET LØFT



STUDENTEN I SENTRUM



For studentene dine

Arbeidslivsportalen gir studentene riktig praksisrelatert informasjon til riktig tidspunkt. Ved å formidle forventninger og hva som venter dem i praksisperioden, blir studentene bedre forberedt til praksisoppholdet.

Studentene skal oppleve at praksisstedene de kommer til er relevante, både i forhold til deres utdanning og deres personlige motivasjoner for en fremtidig arbeidsplass.

Nødvendig informasjon om studentene vil deles med praksisstedet på en slik måte at krav til personvern og sikkerhet er ivarett.

For dine ansatte

Arbeidslivsportalen profesjonaliserer samarbeidet mellom aktørene involvert i praksis. Blant annet vil den sørge for at all informasjon om behov og kapasitet samles på ett sted.

God oversikt over egne praksissteder gjør det enklere å følge opp studenter i praksis, samt holde oversikt over avtaler.

Løsningen gjør det mulig å gjenbruke data om praksisperioder fra år til år.



For praksisstedene dine

Praksisstedene får den nødvendige oversikten over bestillingene fra alle sine samarbeidspartnere, på ett sted.

I løsningen kan praksisstedene se alle praksisplassene de har meldt inn, og hvor i organisasjonen disse finnes. Dette danner grunnlag for å sammenligne med avtalt kapasitet på praksisplasser.

Løsningen understøtter et godt samarbeid om praksis.



Er du klar for å møte fremtiden?

Digitaliseringsstrategien for universitets- og høyskolesektoren presiserer at sektoren har et ansvar for å lage løsninger som kan deles mellom virksomheter og sektorer. Arbeidslivsportalen er derfor en nasjonal løsning som skal understøtte praksishåndtering på tvers av studieretninger og utdanningsinstitusjoner.

Det er en unik styrke at Arbeidslivsportalen er tett sammenkoblet med Felles Studentsystem (FS). Løsningen vil benytte noen felter og tabeller i FS som er nye. For å kunne ta i bruk Arbeidslivsportalen må utdanningsinstitusjonene ta ansvar for at data i FS er korrekt og av god kvalitet. Unit er en viktig støttespiller i dette arbeidet.

<https://arbeidslivsportalen.oslomet.no>

Arbeidslivsportalen

UNIT

Direktoratet for IKT og felles tjenester
i høyere utdanning og forskning

OSLOMET